
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO Nº 1, DE 30 DE SETEMBRO DE 2013.

Nomeia os membros do Comitê dos Jogos de Aventura – Pantanal Extremo.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO DE CORUMBÁ, no uso de suas atribuições e em conformidade com o
Decreto nº 1.244, de 6 de setembro de 2013,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados os membros do Comitê Organizador dos Jogos de Aventura – Pantanal Extremo, sob a
coordenadoria do 1º Titular:

Titulares Suplentes

Rodrigo Barbosa Terra Antonio Carlos Albaneze

Waldirlena Pádoa Pimenta Patrícia Decenzo

Artur Abelardo dos Santos Saldanha Bolívar Porto

Sandro da Costa Assef

Joaquim Duarte Padilha

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, 30 de setembro de 2013.

HÉLIO DE LIMA

Secretário Municipal de Governo

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 79064d51

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-06-20T23:13:31-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




